
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

Determinazione n. 2474 / 2022   PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

Prot. Corr. 16-10/1-4/22-2 (15825)

OGGETTO: variazione della ragione sociale della ditta S.A.R.A. inserita nell'elenco degli operatori 
economici  da  interpellare  per  gli  affidamenti  dei  servizi  di  riparazione  delle  lavatrici  e  delle 
asciugatrici in dotazione alle strutture scolastiche ed educative del Comune di Trieste per gli anni 
2022 e 2023. 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che

• con  determinazione  dirigenziale  n.  4053  dd.  27.10.2021  è  stata  approvata  la 
procedura per l'individuazione degli operatori economici cui rivolgersi, negli anni 2022 e 
2023, per gli affidamenti dei servizi urgenti di falegnameria, tappezzeria e riparazione di 
attrezzature  varie  nei  nidi  d'infanzia,  nelle  scuole  dell'infanzia  e  nei  ricreatori  comunali 
d'importo inferiore ad Euro 40.000,00.-;

• la  procedura  è  stata  avviata  mediante  pubblicazione  di  apposito  avviso  sul  sito 
istituzionale del Comune in data 28.10.2021;

• nello  specifico,  per  le  riparazioni  di  lavatrici  ed  asciugatrici  in  dotazione  nelle 
suddette strutture scolastiche ed educative ha presentato la propria candidatura la ditta 
S.A.R.A. ;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  3220  dd.  17.12.2021  sono  stati  approvati  gli 
elenchi degli operatori economici da utilizzarsi, negli anni 2022 e 2023, per gli affidamenti 
dei servizi di cui sopra;

• nell'elenco degli operatori da interpellarsi per gli interventi di riparazione di lavatrici 
ed asciugatrici figura la ditta S.A.R.A. ; 

Determinazione n. 2474 / 2022



.

Dato atto che:

• la  succitata ditta ha comunicato allo scrivente Ufficio, con e.mail  dd. 30.06.2022, 
conservata agli atti,   la variazione, con decorrenza dal 01.06.2022, della propria ragione 
sociale,  divenuta  Chef  Pro-Service  S.r.l.,  informando  che  i  dati  soggetti  a  variazione 
interessano  la  partita  IVA,  il  codice  fiscale,  l'indirizzo  e-mail  e  le  coordinate  bancarie, 
laddove rimangono invariati la sede e i numeri telefonici;

• la ditta Chef Pro-Service ha presentato apposita autodichiarazione resa ai sensi e 
per gli effetti del D.P.R. n. 445/2000, dalla quale risulta il possesso dei requisiti generali di 
cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

• sulla suddetta autodichiarazione sono stati effettuati, con esito positivo, i controlli 
previsti dal punto 4.2.2. delle Linee Guida  ANAC n. 4 così come da ultimo aggiornate;

Visti:

• la determinazione dirigenziale n. 37 del 28/07/2017, con la quale è stato conferito 
alla dott.ssa Emilia Patriarca l'incarico per la Posizione Organizzativa  Appalti e Gestioni di  
Terzi, prorogato con la determinazione dirigenziale n. 2244/2022;

• l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

• l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

Espresso il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

di prendere atto della variazione della ragione sociale della ditta S.A.R.A., ora divenuta Chef Pro-
Service  s.r.l.,  che  risulta  inserita  nell'elenco  degli  operatori  economici  da  interpellare  per  gli 
interventi urgenti di riparazione delle asciugatrici e lavatrici negli anni 2022 e 2023.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

dott.ssa Emilia Patriarca

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2474 / 2022



 Atto n. 2474 del 11/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PATRIARCA EMILIA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/08/2022 13:47:13


